

Har ni läst *Tam Tiggarpojken* och är på jakt efter ny läsning?



Enkla och spännande böcker som både inspirerar och väcker läslust, där äventyr och vänskap är centrala teman.



Den försvunna staden

Jo Salmson

10-åriga Rian sitter ensam hemma och väntar på sin farfar som är i staden för att byta till sig mat. När det knackar på dörren tror han att farfar äntligen är tillbaka, men istället stiger en alamander. För länge, länge sedan levde alamandrarna jämsides med människorna och kämpade mot onskans krafter. Nu är en av dem tillbaka och Rian dras in i ett spännande äventyr...

Fantasy för de yngre! Lättläst och spännande. På Cirkulationsbiblioteket har vi de två första delarna i serien: Den försvunna staden och Silveramuletten.



Trolldom i Gamla stan

Martin Olczak

Föräldralösa Jack ska tillbringa sommarlovet i Stockholm hos en avlägsen släkting och vid tio års ålder är han redan dödstrött på sura släktingar och ruskiga barnhem. Men på bussterminalen är det moster Betty som väntar med sin motorcykel. Då inser Jack att det här kan bli den bästa sommaren någonsin. Betty berättar för Jack om hans föräldrar och mysteriet med deras försvinnande.

Tillsammans med Jack får vi möta nya och hemliga sidor av Stockholm. Här finns trolldom, vättar, varulvar och flygande motorcyklar.



Ett uppdrag från Septuan

Katarina Ros

Antons pappa kommer på den galna idén att riva garderoben under vindstrappan. Men det är inte vilken garderob som helst, nej, det är den elaka Förfaderns alldeles egna garderob, där han har bott i flera hundra år. Stackars alla människor och snälla spöken, plötsligt är huset fullt av grönt slem, stinkande dofter och en argt förfader som försöker ställa till så mycket otyg han bara orkar! Allt är kaos tills Anton får ett viktigt uppdrag från Septuan. Kan Anton hindra Förfadern från att bråka mer?



Lägerkrisen

Anne Caroline Håkans

Juni går i andra klass och är en helt vanlig tjej som oroar sig för en del saker ibland och råkar ut för diverse missöden ibland. Sånt som händer! Här är det en förestående hajk med klassen som oroar. Sova i vindskydd i skogen bland en massa småkryp? Usch!

Innan kvällen kommer hinner det också hända en hel del där i skogen, både roligt och mindre kul, lite skojigt bus – men också klasskompisar som ljuger och är dumma. En läsa mera-bok som kan ge upphov till bra samtal om rädslor och om relationer.